10
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2021 года

	№ 175/775

г. Вологда

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию Вологодской области при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 30, 35, 39, 44, 45 закона области от 9 июня 2003 года «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» и статьей 31 Регламента Избирательной комиссии Вологодской области Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить положение о Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию Вологодской области при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов